Республика Татарстан
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Светильник светодиодный
серия FA
ПАСПОРТ
ОСВЕЩЕНИЕ
ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ
И ХОЗЯЙСТВЕННЫХ

FА xx-xx-xxx
1 2 3 4
Структура обозначения светильника
1 - Наименование серии;
2 - Номер модификации(01-99);
3 - Номинальная потребляемая мощность светильника;
4 - Цветовой код: трехзначное число, первая цифра
которого соответствует первой цифре индекса
цветопередачи(CRI, при CRI80-допускается не указывать),
а вторая и третья цифры соответствуют первым двум
цифрам коррелированной цветовой температуры:
27(2700К)-65(6500К).
Аккумулятор(для модификаций с аварийным блоком(АБ)):
Тип ................................................................................................................. 3,6В;  2,0Ач ; Ni- Cd / Ni-Mh
Время полного заряда аккумулятора ............................................................не менее 24ч.
Время работы в аварийном режиме .................................................................не менее 1ч.
Срок службы аварийного блока (АБ) и аккумулятора ........................................4 года
* - для FA xx-15 / FA xx-20;     ** - для FA 01-xx / FA 02-xx / FA 04-xx
не менее
2
3х1,0мм
1
B2
1 1
1 1
B2 B2 B2
3
2 2 22
B1 B1 21B1
Cоединитель IР67,IР68
~220В
2
FA
21
21
2
2
4
№17№23
Момент затяжки
2-2,5 Н м*
L(''Фаза'')-коричневый
N(''Ноль'')-синий
    (''Земля'')-желто-зеленый
**-обозначения на соединителе IР67,IР68 (в комплекте могут отличаться в зависимости от используемого типа).
**
1 L2N **
3
~220В
**
В модификациях FA с АБ соответствующий провод светильника(с внутренним блоком АБ) или внешнего АБ
имеет этикетку с цветовой маркировкой сигналов управления и его подключение необходимо
производить согласно информации на ней.
рис.7
1. Демонтируйте (при необходимости)
кронштейн 1 - выверните два винта М6 2,
снимите две шайбы М6 3;
B1B11
5
2
3 2
3
рис.6
FA 02(03)-хх-ххх
5
Подключение
 2. Установите кронштейн на монтажную
поверхность и закрепите его с помощью винтов,
болтов, анкеров(в комплект не входят);
 3. Закрепите светильник на
кронштейне, выберите
необходимый угол наклона